



Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
4/2023
Processo Administrativo: 6/2023**

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 25336/2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 4/2023, o(s) participante(s):

| 6023184 - PARTNER TECNOLOGIA EIRELI | | | | | | |
|--|------------------------------|---------|---------------------|------|----------------------|---------------|
| Item | Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 3 | SWITCH 24 PORTAS | UNIDADE | INTELBRAS SG2400QR | 56 | R\$700,00 | R\$39.200,00 |
| 8 | COMPUTADOR TIPO 03 | UNIDADE | DELL | 13 | R\$10.690,00 | R\$138.970,00 |
| | | | | | Total do Fornecedor: | R\$178.170,00 |
| 6023185 - MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA | | | | | | |
| Item | Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 5 | SWITCH 05 PORTAS | UNIDADE | TP LINK | 103 | R\$95,00 | R\$9.785,00 |
| 7 | PACOTE OFFICE MICROSOFT 2021 | UNIDADE | MICROSOFT OFFICE HB | 217 | R\$760,02 | R\$164.924,34 |
| 10 | PROJETOR DE IMAGEM | UNIDADE | EPSON | 31 | R\$3.400,00 | R\$105.400,00 |
| | | | | | Total do Fornecedor: | R\$280.109,34 |
| 88801691 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA | | | | | | |
| Item | Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 11 | SWITCH 48 PORTAS - TIPO 1 | UNIDADE | DELL | 4 | R\$83.330,00 | R\$333.320,00 |
| | | | | | Total do Fornecedor: | R\$333.320,00 |
| 89070895 - FT EMPREENDIMENTOS LTDA | | | | | | |
| Item | Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 4 | SWITCH 08 PORTAS | UNIDADE | TP- LINK | 76 | R\$195,00 | R\$14.820,00 |
| | | | | | Total do Fornecedor: | R\$14.820,00 |
| 89520548 - SILVANI ALTINO DE FRANCA | | | | | | |
| Item | Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 12 | IMPRESSORA PORTÁTIL | UNIDADE | HP | 7 | R\$2.320,00 | R\$16.240,00 |
| | | | | | Total do Fornecedor: | R\$16.240,00 |

Bombinhas, 13 de março de 2023.

Secretário(a) de Administração

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN
Secretária de Administração

